

遠通電收股份有限公司  
資產負債表（自結數）  
民國111年03月31日

單位：新台幣元

| 資產                   |  | 金額                     | 負債及權益      |  | 金額                     |
|----------------------|--|------------------------|------------|--|------------------------|
| 流動資產                 |  |                        | 流動負債       |  |                        |
| 現金及約當現金              |  | \$257,474,370          | 短期借款       |  | \$68,500,000           |
| 按攤銷後成本衡量之金融資產        |  | 329,293,685            | 應付短期票券     |  | 0                      |
| 應收票據                 |  | 0                      | 應付票據       |  | 5,022                  |
| 應收帳款-淨額              |  | 131,591,828            | 應付帳款       |  | 33,107,787             |
| 應收帳款-關係人             |  | 10,239,412             | 應付帳款-關係人   |  | 67,598,654             |
| 其他應收款                |  | 33,966,185             | 本期所得稅負債    |  | 57,526,213             |
| 存貨淨額                 |  | 25,968,991             | 其他應付款      |  | 558,294,712            |
| 預付款項                 |  | 116,780,073            | 應付代收款-高公局  |  | 116,870,785            |
| 其他金融資產               |  | 119,075,117            | 一年內到期之長期借款 |  | 536,819,733            |
| 其他流動資產               |  | 1,112,446              | 預收款項       |  | 93,411,995             |
|                      |  |                        | 租賃負債       |  | 24,653,069             |
|                      |  |                        | 其他流動負債     |  | 39,187,188             |
| 流動資產總計               |  | <u>1,025,502,107</u>   | 流動負債總計     |  | <u>1,595,975,158</u>   |
| 非流動資產                |  |                        | 非流動負債      |  |                        |
| 避險之衍生性金融資產           |  | 5,160,000              | 避險之衍生性金融負債 |  | 0                      |
| 按攤銷後成本衡量之金融資產        |  | 1,284,999,843          | 長期借款       |  | 1,710,075,647          |
| 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產 |  | 483,738,035            | 租賃負債       |  | 19,414,253             |
| 採用權益法之投資             |  | 72,647,949             | 其他非流動負債    |  | 516,193,531            |
| 不動產、廠房及設備-淨額         |  | 95,725,121             | 非流動負債總計    |  | <u>2,245,683,431</u>   |
| 無形資產                 |  | 1,937,935,200          |            |  |                        |
| 使用權資產-淨額             |  | 41,649,353             |            |  |                        |
| 淨確定福利資產              |  | 5,829,303              |            |  |                        |
| 其他金融資產               |  | 2,282,448,325          |            |  |                        |
| 其他非流動資產              |  | 231,973,265            |            |  |                        |
| 非流動資產總計              |  | <u>6,442,106,394</u>   | 負債總計       |  | <u>3,841,658,589</u>   |
| 資產總計                 |  | <u>\$7,467,608,501</u> | 股東權益       |  |                        |
|                      |  |                        | 普通股股本      |  | 3,000,000,000          |
|                      |  |                        | 法定盈餘公積     |  | 21,245,546             |
|                      |  |                        | 累積盈餘 (註)   |  | 584,285,695            |
|                      |  |                        | 其他權益       |  | 20,418,671             |
|                      |  |                        | 股東權益總計     |  | <u>3,625,949,912</u>   |
|                      |  |                        | 負債及股東權益總計  |  | <u>\$7,467,608,501</u> |

附註：本公司於105年8月23日辦理減資彌補虧損，減資金額新台幣\$34.5億元，本報表日111年03月31日所揭露之累積盈餘與法定盈餘公積合計\$6.06億，為扣除減資彌補虧損\$34.5億元後之金額，若未進行減資彌補虧損，則本報表日之累積虧損應為\$28.44億元。